
UCHWAŁA NR LXVI/517/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr L/396/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. 
2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr L/396/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż zabudowanej działki gruntu nr 277/11, położonej przy ul. 8 Marca nr 42, w obrębie 
geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 90EFB503-9544-4A06-AB1C-2BD3FF0BA13E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem dofinansowania z Ministerstwa Pracy, Rodziny i Polityki Społecznej w ramach
Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 i realizacją zadania zleconego pn. „Utworzenie oraz
wyposażenie Dziennego Domu Senior+ w Kościerzynie”, budynek przy ul. 8 Marca 42 jest w toku adaptacji
na cele Dziennego Domu Seniora w Kościerzynie. Obiekt będzie funkcjonować jako ośrodek wsparcia osób
starszych i zostanie oddany do użytku w 2018 roku. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie
uchwały uchylającej zgodę na sprzedaż omawianej nieruchomości.

Id: 90EFB503-9544-4A06-AB1C-2BD3FF0BA13E. Podpisany Strona 1




